

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Popis práce	MJ	Kód položky z Cenekon	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Výška DPH	Celková cena s DPH v EUR
Žst. Filákov transformovňa - KR VN odpojovačov								
Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba	kg	21002-0671	50,00	3,33	166,5	20%	33,30	199,80
Bleskoistka GZM 0,9 1,8	kus	21003-0621	3,00	21,00	63	20%	12,60	75,60
Bleskoistka GZM 0,9 1,8	kus	921 AN36372	3,00	339,00	1017	20%	203,40	1220,40
Montáž odpojovača so skratovačom	kus	21002-0641	1,00	86,00	86	20%	17,20	103,20
Rozvádzač VN 22kV RM6 NE-Q,I	kus	357 999E15	2,00	4750,00	9500	20%	1900,00	11400,00
Montáž výkonového vypínača	kus	21007-2126	2,00	354,00	708	20%	141,60	849,60
Doska priechodová - stena	kus	21007-2402	2,00	116,00	232	20%	46,40	278,40
Ukončenie vodiča v rozvádzači zapojenie do 50	kus	21010-0006	24,00	2,43	58,32	20%	11,66	69,98
Koncovka staničná 1-vodičová 35kV do 1x95	kus	21010-0781	24,00	65,00	1560	20%	312,00	1872,00
Koncovka vnútorná na kábel 22kV , POLT-24C/1XI-L12 , so šrobovacími kábelovými okami 3x(25-70mm2)/340	sada	354 3641R02	8,00	95,00	760	20%	152,00	912,00
Izolovaný T-adaptér 22kV RICS-5123 , pre 1-3 žilové káble (10-70mm2) , pre POLT , IXSU , TFTI	kus	354 4100R32	12,00	252,00	3024	20%	604,80	3628,80
Kábel 22kV silový pevne uložený AXEKCY 1x70	m	21093-0111	189,00	1,33	251,37	20%	50,27	301,64
Kábel AI : 22-AXEKVCE 1x50 RM/16	m	341 170M010	189,00	4,69	886,41	20%	177,28	1063,69
Podružný materiál 3%	%	21328-0503	0,03	15187,41	455,62	20%	91,12	546,75
PPV (pomocné a podružné výkony	%	21328-0060	0,01	18768,22	187,68	20%	37,54	225,22
Zaistenie vypnutého stavu VN	hod	21328-0060	8,00	34,50	276	20%	55,20	331,20
Východisková revízia	hod	21328-0060	10,00	15,50	155	20%	31,00	186,00
Stavebné práce	hod	21328-0060	24,00	12,10	290,4	20%	58,08	348,48
Betónový základ z betónu do debnenia , vrátane šalovania	m3	46008-0002	1,95	176,00	343,2	20%	68,64	411,84
S p o l u :					20 020,50		4 004,10	24 024,61

